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Szczecin, 26 marca 2015r.  

 

Szanowni Państwo, 

 

Punkt Informacji Europejskiej Europe Direct – Szczecin, jak co roku w maju, organizuje 

Tydzień Europejski. Tegoroczna edycja skupiać się będzie m.in. wokół tematu pomocy 

rozwojowej z powodu ustanowionego przez Parlament Europejski 2015 roku jako 

Europejskiego Roku na Rzecz Rozwoju. 

 

W trakcie naszych wydarzeń planujemy omówić różne aspekty pomocy, która jest udzielana 

krajom rozwijającym się przez Polskę oraz Unię Europejską. Pragniemy zaprosić ekspertów, 

przedstawicieli organizacji pozarządowych i wolontariuszy, którzy pracowali na rzecz 

najbiedniejszych tego świata i zaprezentować ich działalność szerszemu gronu odbiorców. 

Dlatego właśnie poszukujemy organizacji pozarządowych i innych podmiotów z regionu 

Pomorza Zachodniego, które działają w obszarze pomocy rozwojowej, zarówno udzielając 

wsparcia finansowego czy rzeczowego, jak i wysyłając profesjonalistów oraz wolontariuszy 

pracujących bezpośrednio z lokalnymi społecznościami.   

 

Zwracamy się do Państwa z dwiema propozycjami. Po pierwsze serdecznie zapraszamy do 

uczestniczenia w konferencji na temat pomocy rozwojowej, która odbędzie się w Szczecinie 

w maju br. Na spotkanie planujemy zaprosić ekspertów m.in. z Warszawy oraz Poznania, 

którzy nie tylko wytłumaczą pojęcie „pomocy rozwojowej”, ale przede wszystkim podzielą się 

swoim doświadczeniem w tym zakresie.  

 

Po drugie, zachęcamy do uczestnictwa w konferencji w roli prelegentów, dzieląc się swoimi 

refleksjami, przykładami działań i zachęcając inne zachodniopomorskiego organizacje do 

aktywności w obszarze pomocy rozwojowej.  

 

Jeśli są Państwo zainteresowani uczestniczeniem w konferencji – zarówno w roli 

prelegenta jak i widza, zapraszamy do kontaktu poprzez e-mail: europedirect-

szczecin@wzp.pl oraz telefon: 91 421 12 61 (osoba odpowiedzialna: Joanna 

Tyszkiewicz). Państwa sugestie, pomysły i potrzeby będą dla nas bardzo cenną 

wskazówką. Jeśli znają Państwo interesujące osoby, które nie działają w organizacjach 

pozarządowych, ale chętnie podzielą się swoim doświadczeniem, również w tym wypadku 

zachęcamy do kontaktu.  

 

Dziękując za pomoc, pozdrawiamy serdecznie. 
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